
LSPSF TARYBOS POSĖDŽIO
2007-11-23 (Nr.9)

Darbotvarkė:

1. Dėl LSPSF konferencijos datos pakeitimo.
2. Dėl šventės Trakuose.
3. Dėl sportinės stovyklos Ispanijoje finansavimo.

Dalyvavo:
LSPSF prezidentas V. Grigoraitis.

LSPSF viceprezidentas: J.Jakovlevas
Tarybos nariai: J.Kaunas, J.Blocha, L.Giliun.

Svečiai: Arvydas Osinskas, D.Jakubauskas

1. Dėl LSPSF konferencijos datos pakeitimo.
Nutarta: kadangi dauguma sportininkų 2008-01-12 išvyksta į Ispaniją, LSPSF
konferecija įvyks 2008-01-05 , 11 val., Vilniuje, Fizikos instituto salėje.

2. Dėl šventės Trakuose.
Svarstyta: pasiūlymas dėl šventės pavadinimo pakeitimo ir jos organizavimo
galimybės.
Nutarta: šventę, kuri įvyks 2008-02-15/18, Trakuose pavadinti – aviacinio sporto
šventė ,,Trakų oro festivalis-2008“. Ją organizuoti įgaliojami Arvydas Osisnskas ir
Leonardas Giliun.
Tuo pačiu metu organizuoti Atvirą Lietuvos parasparnių tikslaus nusileidimo
čempionatą, registruojant jį kaip FAI II kategorijos varžybas. FAI mokestį
(30EUR)  sumokėti iš LSPSF lėšų. Varžybų direktorium paskirti Marijoną Kmitą.

3. Dėl sportinės stovyklos Ispanijoje finansavimo.
Nutarta: dalinai apmokėti sporto stovyklos organizavimo Ispanijoje (Tenerifėje)

išlaidas iš rėmėjų lėšų.

LSPSF prezidentas Vytautas Grigoraitis

LSPSF gen.sekretorė Vilma Kairienė


